[bookmark: _GoBack]Образец  заявления    на  переоформление   лицевого  счета

Директору ООО « СРЦ »
В.В. Коновалову
От гр.________________________

прож. по адресу:
_______________________________

тел:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас  переоформить  лицевой  счет  по  адресу: __________________________________________________________________

на  _______________________________________________________________
	(указать Ф.И.О.)

в связи  с__________________________________________________________
	(указать причину  переоформления)

_______________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Приложение:

Дата ____________                                                 Подпись______________